ratificamus ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmamus

:

Insuper nos pro bono fideli et gratuito seruitio nobis et nostris predecessoribus

bone memorie per dictos Prepositum Balliuos Consules et Communitatem dicti

nostri Burgi eorumque predecessores omnibus temporibus retroactis prestito et

of the said provostry and Hospital of Trinity College, founded near the same, together

with the parish churches of Soltray and Lempitlaw, and other churches and teinds

annexed to the said provostry, with the place, orchard, and yard called Dingwall Castle,

belonging to the same, and all other and singular fruits, emoluments, rights, casualties,

profits, duties, tenants, tenandries, and just pertinents belonging to the said provostry

wheresoever they lie within our realm,—by our command read, inspected, and dili-

gently examined, whole, entire, not erased, not cancelled nor suspected in any part,

in this form :

—

James, by the grace of God King of Scots : To all good men of his whole land,

clerics and laics, greeting [etc. as be/ore, No. XVIII., page 388].

Which gift, disposition, and mortification in all its points, articles, conditions,

and modes and circumstances whatsoever, and in all and by all, in the like form

and effect as aforesaid, we approve, ratify, and for us and our successors for ever

confirm. MOREOVER we, for the good, faithful, and free service rendered and per-

formed to us and our predecessors of happy memory by the said Provost, Bailies,

Councillors, and Community of our said Burgh, and their predecessors, in all time
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irapenso ; Ac considerantes bonum et diuinum animi zelum quem erga susten-

tationem ministrorum evangelii inde residentium habent et gerunt et [qui]

postea Deo volente infra dictum nostrum Burgum remanebunt, ac etiam vt

studia humanarum literarum infra idem florere et increscere possunt et quod

per hospitalium sustentationem indigentes morboque laborantes confortari

possunt ; super quibus diuinis respectibus et causis et alijs ad publicam honest-

atem decorationemque dicti nostri Burgi tendentibus pro reipublice eiusdem

propagatione burgum principale regni nostri existentis, vbi nos nostrique tres

status regni sepissime residentiam habemus, dicti Prepositus Balliui Consules

et Communitas magnas pecuniarum summas hactenus contulerunt, et absque

nostro rationabili juvamine et supportatione suas diuinas animi intentiones per-

ficere et complere non sunt habiles nee personas officia ministrorum collegii